
ev. č. M AG B01900029  
Dodatok č. 1

ku Zmluve o spolupráci

p ri projekčnej a povoľovacej p ríp rave stavby 
„Nové dopravné prepojenie 11/505 s M Č  Dúbravlca“ 

v katastrá lnych  územ iach D úbravka, Devínska Nová Ves, Lam ač

(ďalej len ,JDodaíok'")

Názov:
Sídlo:
Štatutárny zástupca:
IČO:

(ďalej len „Hlavné mesto'')

Zm luvné strany

H lavné mesto Slovenskej republiky Bratislava
Primaciálne nám. 1,814 99 Bratislava 
Ing. arch. Matúš Vallo, primátor 
00603481

Názov:

Štatutárny zástupca: 

IČO:

Bory, a.s.
Digital Park II, Einsteinova 25, 851 01 Bratislava
Juraj Nevolník
Člen predstavenstva
Michal Rehák
Člen predstavenstva
36740896

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka Číslo: 4086/B 

(ďalej len ,fio rý ')

(Hlavné mesto a Bory ďalej spoločne a j ,^m luvné straný' o. ]tánoX\\vo „Zmluvná strana")

Č lánok I 
Úvodné ustanovenia

1.1 Dňa 24.09.2018 uzatvorili Zmluvné strany Zmluvu o spolupráci p ri projekčnej a povoľovacej 
príprave stavby „Nové dopravné prepojenie 11/505 s M Č Dúbravka" v katasĎ'álnych územiach 
Dúbravka, Devínska Nová Ves, Lamač (ďalej len ,/Zmluva o spolupráci").

1.2 Zmluvné strany sa dohodli na zmenách a doplneniach Zmluvy o spolupráci ako je  uvedené ďalej 
v tomto Dodatku.



č lá n o k  II 
P redm et D odatku

2.1 V bode 6.1 Zmluvy o spolupráci sa dátum „31.07.2019“ nahrádza dátumom „31.07.2020“.

Č lánok II I  
Z áverečné ustanovenia

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

Tento Dodatok nadobudne platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom 
nasledujúcim po dni Jeho zverejnenia na webovom sídle Hlavného mesta podľa ust. § 47a ods. 1 
Občiansky zákonník, v spojení s ust. § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k 
informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení 
neskorších predpisov. Hlavné mesto sa zaväzuje Dodatok zverejniť na svojom webovom sídle 
bezodkladne po jeho uzatvorení a túto skutočnosť oznámiť Bory.
Právne vzťahy Zmluvných strán vyplývajúce z Dodatku a v Dodatku bližšie neupravené sa riadia 
príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných platných a účinných právnych 
predpisov Slovenskej republiky.
Ak niektoré ustanovenia tohto Dodatku sú neplatnými už v čase jeho uzavretia, alebo ak sa stanú 
neplatnými neskôr po uzavretí Dodatku, nie je  tým dotknutá platnosť ostatných ustanovení Dodatku. 
Namiesto neplatných ustanovení Dodatku sa použijú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka 
a ostatných platných a účinných právnych predpisov Slovenskej republiky, ktoré sú obsahom a 
účelom najbližšie obsahu a účelu tohto Dodatku. Rozhodovanie všetkých sporov týkajúcich sa tohto 
Dodatku alebo súvisiacich s týmto Dodatkom, vrátane jeho výkladu, platnosti, trvania, skončenia a 
porušenia, bude patriť do právomoci príslušných súdov Slovenskej republiky.
Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch v slovenskom jazyku, pričom každá zo Zmluvných 
strán obdrží 2 vyhotovenia Dodatku.
Zmluvné strany týmto vyhlasujú, že si Dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, ich vôľa je  vážna 
a slobodná a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpisujú.

V Bratislave, dňa 3 O - 0 7 -  7019 3 0 .  0 7 , 2019
V Bratislave, dňa

Za Hlavné mesto: Za Bory:

Ing. arch. Matúš Vallo 
primátor
hlavného mesta Slovenskej republiky 
Bratislavy

2

Juraj Nevolník 
Člen predstavenstva 
Bory, a.s. j IČO:

Michal Rehák 
Člen predstavenstva 
Bory, a.s.


